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28 maja 2018

W niedzielę 13. Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny

3 czerwca w Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się 13. Świętokrzyski
Jarmark Agroturystyczny, impreza, która gromadzi mnóstwo osób. Dlatego już od
jutra, 29 maja rusza przedsprzedaż biletów. Wszystko po to, aby w dniu jarmarku,
turyści nie tracili czasu na stanie w długich kolejkach przy kasach. Bilety będzie
można kupić w Dworku Laszczyków w Kielcach oraz w kasie w skansenie, w
godzinach pracy obu obiektów.

Podczas imprezy swoją ofertę zaprezentuje ponad stu wystawców, przede wszystkim
gospodarstwa agroturystyczne i Koła Gospodyń Wiejskich. Będą konkursy dla dorosłych i
zabawy dla dzieci. W tym roku konkurs kulinarny odbędzie się pod hasłem “Ziółka i zioła ze
świętokrzyskiego sioła”. Zostały do niego zgłoszone między innymi: jagłowe parzydło,
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kapuśniaczki orkiszowo- ziołowe, przecierki z pokrzywą, zupa krem z lubczykiem czy ziołowe
pierożki z płynnym żółtkiem. W trakcie imprezy zostaną rozstrzygnięte jeszcze dwa
konkursy: Świętokrzyski Etno Decor oraz “Najpiękniejsze stoisko”.

Atrakcje dla rodzin z dziećmi odbywać się będą w specjalnej strefie zabaw. Tu zaplanowano
konkursy i warsztaty realizowane min. przez Osadę Średniowieczną, Wytwórnię Wrażeń i
“Robie sobie dizajn” oraz etnografów z Muzeum Wsi Kieleckiej. W chałupie ze Złotnik będą
wypiekane podpłomyki, a Domaszowianki będą częstować gości napojem z lubczyka
“Zakochaj się w Świętokrzyskiem”. W strefie zaprezentują się także alpaki z pierwszego w
regionie świętokrzyskim ośrodka alpakoterapii Barbary Żuczek -Volonakis.

Na scenie zaprezentują się: Zespół Pieśni i Tańca Kielecczyzna, Bolechowiczanie, Zespół
Niedźwiadki z Kierza Niedźwiedziego, Zespół Śpiewaczy Domaszowianki. Gwiazdami
jarmarku będą Kapela Stefana Wyczyńskiego oraz Cleo. W czasie imprezy panie będą mogły
wykonać bezpłatną cytologię w cytobusie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

Jarmark Agroturystyczny jest jednym z największych wydarzeń plenerowych
organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Muzeum
Wsi Kieleckiej.


